
m PLZEŇSKA 
TEPLÁRENSKÁ 

PLZEŇSKA 
TEPLÁRENSKÁ 

Dodatek č. 1 
k příkazní smlouvě 

uzavřené mezi společnostmi Plzeňská teplárenská, a.s. 
a Plzeňská teplárenská Energetické služby, s.r.o. 

číslo smlouvy: 02020/036 

Město 

Plzeňska teplárenská, a s . Doubraverka 2760/1. 301 OO Plzeň 
tel.: +420 377 180 111. fax: +420 377 235 845 
email: inbox@plzenskateplarenska.cz. www.plzenskateplarenska.cz 
IČ: 49790480, DIČ CZ49790480 bankovní spojení: 
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 392 

V J m.vtUĚ 

www.ptzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz
http://www.ptzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


Dodatek č. 1 m PLZEŇSKÁ 
TEPLÁRENSKÁ 
Více než e n e r g i e í"3 

Plzeňská teplárenská, a.s. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, PSČ 301 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 392 
zastoupena na základě pověření ze dne 27. 1. 2021 obchodně 
technickým ředitelem a  finančním ředitelem 
IČ: 49790480 
DIČ: CZ49790480 
bankovní spojení: 

jako „Příkazník" na straně jedné 

Plzeňská teplárenská Energetické služby, s.r.o. 
(původně Plzeňské služby, s.r.o.) 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, PSČ 301 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19900 
zastoupena jednateli Ing. Václavem Paškem, Ph.D. a Ing. Lenkou Kaiserovou 
IČ: 27980502 
DIČ: CZ27980502 
bankovní spojení: 

jako „Pnkazce" na straně druhé 

(Příkazník a Příkazce jsou níže společně též nazýváni jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě 
jako „Smluvní strana"). 

I. 
Preambule 

Smluvní strany spolu dne 28. 2. 2020 uzavřely příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva"). 

S ohledem na zájem Smluvních stran upravit si některá ujednání Smlouvy, uzavírají tento 
Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1"). 

2/3 

II. 
Předmět Dodatku č. 1 

Smluvní strany si Dodatkem č. 1 upravují odst. 2. či. III. Smlouvy, který nově zní: 

2. Výše měsíční odměny se sjednává ve výši Kč + DPH dle zákona o dani 
z přidané hodnoty v platném znění, (slovy: korun českých). 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny. 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


Dodatek č. 1 m PLZEŇSKA 
! TEPLÁRENSKÁ 

Více než e n e r g i e t.— 

2. Smluvní strany si ujednávají, že podle Dodatku č. 1 Smlouvy budou postupovat od 1. 1. 
2023. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom (1) 
obdrží každá ze Smluvních stran. 

V Plzni d n e . . . U . . Q L Ä . . . 

Za Příkazníka: 

VPIznidne....2.i.01.2ü23.. 

Za Příkazce: 

. 

3/3 

. 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 8 0 0 5 0 5 5 0 5 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


ft! 
PLZEŇSKA 

lTEPLÁRENSKÁ 
Vice než energie jr~ 

POVĚŘENI ZAMĚSTNANCE 

Plzeňská teplárenská, a.s., Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň, Východní Předměstí, IČ: 497 90 480 (dále 
jen „Společnost'), zastoupená Romanem Jurečkem, předsedou představenstva a Mgr. Petrem Sekaninou, 
místopředsedou představenstva 

pověřuje tímto svého zaměstnance 

k tomu, aby za Společnost: 

(i) vždy společně s Generálním ředitelem Společnosti, uzavíral: 

smlouvy na prodej vedlejších energetických produktů (v rámci kterých vystupuje Společnost 
v pozici prodávajícího či poskytovatele), a to včetně jejich změn, doplnění a ukončeni; 

jestliže výše peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze 
smluvních stran, činí nejvýše 5.000.000,- Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou je rozhodující výše 
peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze smluvních 
stran za čtyři roky trváni smlouvy. 

(ii) vždy společně s Finančním ředitelem Společnosti, jakožto dalším pověřeným zaměstnancem 
uzavíral: 

smlouvy na dodávku zboží/komodit a poskytováni služeb souvisejících s podnikatelskou činností 
Společnosti (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího či poskytovatele), a to 
včetně jejich změn, doplnění a ukončení 

smlouvy na prodej hmotného a nehmotného majetku Společnosti, vyjma pozemků budov a emisních 
povolenek (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího), a to včetné jejich změn, 
doplnění a ukončení; 

nájemní smlouvy související s podnikatelskou činností Společnosti (v rámci kterých vystupuje 
Společnost v pozici nájemce i pronajimatele), a to včetně jejich změn, doplnění a ukončení; 

smlouvy na prodej šrotu (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího či 
poskytovatele), a to včetně jejich změn, doplnění a ukončení; 

smlouvy o energetickém využití odpadů (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici 
poskytovatele), a to včetné jejich změn, doplnění a ukončení; 

objednávky na likvidaci odpadů (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici poskytovatele), a to 
včetně jejich změn, doplnění a ukončeni 

smlouvy na dodávku zboží/komodit a poskytování služeb souvisejících s podnikatelskou činností 
Společnosti (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici kupujícího či objednatele), a to včetně 
jejich změn, doplnění a ukončení; 

M o s t , 

Plzeňská teplárenská, a. s.. Doubravecká 2760/1. 30100 Plzeň 
tel.: +420 377 180 111. fax: +420 377 235 84b 
e-mail: mbox@plzenskateplarenska.cz. www.plzenskateplarenska.cz 
IČ: 49790480, DIČ: CZ49790480. bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 2000641309/0800 
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B. vložka 392 

(Ü5> 

www.plzenskateplarenska cz zelena linka: 800 505 505 tnboxOptzenskateplarenska.cz 

mailto:mbox@plzenskateplarenska.cz
http://www.plzenskateplarenska.cz
http://www.plzenskateplarenska
http://tnboxOptzenskateplarenska.cz


- 2 -

jestliže výše peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ; 
smluvních stran, činí nejvýše 5.000.000,- Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou je rozhodující výše 
peněžitého závazku bez dané z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze smluvních stran 
za čtyři roky trvání smlouvy. 

- dodavatelské smlouvy týkající se investičních zakázek a zakázek na opravy a údržbu majetku 
Společnosti, a to včetně jejich změn, doplnění a ukončení; 

jestliže výše peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze 
smluvních stran, činí nejvýše 1.500.000,- Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou je rozhodující výše 
peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze smluvních stran 
za čtyři roky trvání smlouvy. 

(iii) vždy společně s Výrobním ředitelem, jakožto dalším pověřeným zaměstnancem, uzavíral: 

a) smlouvy na prodej hmotného a nehmotného majetku Společnosti, vyjma pozemků budov a 
emisních povolenek (v rámci kterých vystupuje Společnost v pozici prodávajícího), a to včetně 
jejich změn, doplněni a ukončení; 

jestliže výše peněžitého závazku bez daně z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze 
smluvních stran, činí nejvýše 5.000.000,- Kč. U smluv uzavíraných na dobu neurčitou je rozhodující výše 
peněžitého závazku bez dané z přidané hodnoty, který vznikne z těchto smluv některé ze smluvních stran 
za čtyři roky trvání smlouvy. 

Toto pověření se uděluje na dobu neurčitou s tím, že toto pověření zaniká nejpozději se zánikem pracovního 
poměru pověřeného zaměstnance. Udělením tohoto pověření zanikají veškerá pověření a plné moci udělené 
pověřenému zaměstnanci, na jejichž základě byl pověřený zaměstnanec oprávněn uzavírat smlouvy, jejichž 
předmět je stejný nebo totožný jako u smluv uvedených v tomto pověření. 

u _. ., U 01. 2021 




